
 

LV    LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 5.10.2017. 

COM(2017) 582 final 

ANNEX 2 

  

PIELIKUMS 

dokumentam 

Lēmums Nr. …/…, ar ko groza  

EEZ līguma 31. protokolu, lai paplašinātu līgumslēdzēju pušu sadarbību, tajā iekļaujot 

arī EBTA valstu dalību Savienības sagatavošanas darbībā aizsardzības pētniecībai 

 



 

LV 2   LV 

EBTA valstu deklarācija 

Šis lēmums paplašina līgumslēdzēju pušu sadarbību, tajā iekļaujot arī EBTA valstu dalību 

Savienības sagatavošanas darbībā aizsardzības pētniecībai. EBTA valstis uzskata, ka 

aizsardzības lietas neietilpst EEZ līguma tvērumā un ka tādēļ šā lēmuma pieņemšana 

nepaplašina EEZ līguma tvērumu tā, ka papildus EBTA valstu dalībai minētajā sagatavošanas 

darbībā tiktu iekļautas arī aizsardzības lietas. EBTA valstis arī uzsver, ka Islande un 

Lihtenšteina nedz piedalās šajā sagatavošanas darbībā, nedz atbalsta to finansiāli. 


